
 

WOJEWÓDZKA  STACJA  SANITARNO – EPIDEMIOLOGICZNA  
 w KATOWICACH  

40 – 074  Katowice  ul. Raciborska 39  skrytka pocztowa 591 
�wsse.katowice@pis.gov.pl http://wssekatowice.pis.gov.pl/ 

 

       Katowice dn. 22.08.2014 r. 

OA.272.12.3.2014 

 

Do wszystkich 

uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniŜej 134 000 
EURO na: dostawę i transport drobnego sprzętu laboratoryjnego do magazynu 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej w Katowicach; 40 – 074 
Katowice, ul. Raciborska 39; nr postępowania OA.272.12.2014 

 

Informujemy, iŜ do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Katowicach  do Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie dotyczące  

ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 

zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Dotyczy pakietu 2: 

Pytanie 1 

Pakiet nr 1 POZ. 27 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie szalek Petriego 
pakowanych po 20 szt. (co da 375 opakowań przy zachowaniu ilości 7500 sit.) i 
spełniających pozostałe wymagania. 

 

 

Sekretariat ŚPWIS 
32 351 23 15 
Punkt Obsługi Klienta  
i Monitoringu Obiektu 
32 351 23 00 
 
Główny Specjalista ds. Systemu 
Jakości  
32 351 23 54  
Kierownik Działu Nadzoru 
Sanitarnego  
32 351 23 15  
Oddział Epidemiologii  
32 351 23 10 
Oddział Higieny śywności, 
śywienia i Przedmiotów UŜytku  
32 351 23 24 
Oddział Higieny Komunalnej 
 i Środowiska 
32 351 23 04 
Oddział Bezpieczeństwa Wody 
32 351 23  51 
Oddział Higieny Pracy                     
i Nadzoru nad Środkami 
Zastępczymi 
32 351 23 28 
Oddział Higieny Dzieci  
i MłodzieŜy  
32 351 23 16 
Oddział Zapobiegawczego 
Nadzoru Sanitarnego  
32 351 23 20 
Oddział Higieny Radiacyjnej 
32 351 23 27 
Oddział Promocji Zdrowia              
i Komunikacji Społecznej 
32 351 23 17 
Dział Laboratoryjny 
32 351 23 34 
Oddział Ekonomiczny 
32 351 23 09 
Oddział Administracji, 
Zamówień Publicznych                      
i Logistyki 
32 351 23 40 
Sekcja ds. Zamówień 
Publicznych i Zaopatrzenia 
tel./fax: 32 351 23 45 
Oddział Organizacji i Kadr  
32 351 23 38 
32 351 23 39 
 
Kasa 
32 351 23 42 
 
 fax :  
32 351 23 02 
32 351 23 18 
 



 2 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza szalki Petriego pakowane po 20 sztuk co da 375 opakowań przy 
zachowaniu ilości 7500 sztuk i spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego. 

Pytanie 2 

dotyczy Istotnych Postanowień Umowy: pkt 4 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Istotnych Postanowień Umowy 
poprzez dopisanie po pierwszym zdaniu: „przy jednorazowym zamówieniu powyŜej 150,00 zł 
netto” 

Prośbę motywujemy tym, Ŝe da zamówień poniŜej 150,00 zł, koszty transportu, na które 
składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 
listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru da przewoźnika, są wyŜsze niŜ wartość 
marŜy uzyskanej ze sprzedaŜy towaru o takiej wartości. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
 

 

 POWYśSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄśĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALE śY JE 

UWZGL ĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  


